






 Limitovaná sleva 25%. Nakupujte zde!











  [image: ] 








	Aniball
	Pro snažší porod
	Léčba inkontinence



	Návod
	Otázky
	Poradna
	Blog
	Kontakt
	Pro odborníky
	Obchod

			
  Menu

	Aniball
	Pro snažší porod
	Léčba inkontinence



	Návod
	Otázky
	Poradna
	Blog
	Kontakt
	Pro odborníky
	Obchod

			















  0,00 Kč  0  Cart  

















  [image: ] 















  0,00 Kč  0  Cart  











	Aniball
	Pro snažší porod
	Léčba inkontinence



	Návod
	Otázky
	Poradna
	Blog
	Kontakt
	Pro odborníky
	Obchod

			
  Menu

	Aniball
	Pro snažší porod
	Léčba inkontinence



	Návod
	Otázky
	Poradna
	Blog
	Kontakt
	Pro odborníky
	Obchod

			



















Pro porod bez poranění
Aniball je osvědčená pomůcka pro snazší porod. Výrazně snižuje riziko poranění hráze a pomáhá obnovení správné funkce pánevního dna po šestinedělí.
Koupit Aniball teď



Pro aktivní život ženy
Aniball INCO je zdravotnickým prostředkem určeným pro prevenci a léčbu stresové inkontinence moči, která určitě nepostihuje pouze seniorky, ale může potkat každou ženu v jakémkoliv věku...
Zistit víc o Aniballu INCO




  Previous slide
  Next slide



















Pro porod bez poranění
Aniball je osvědčená pomůcka pro snazší porod. Výrazně snižuje riziko poranění hráze a pomáhá obnovení správné funkce pánevního dna po šestinedělí.
Koupit Aniball




Pro aktivní život ženy
Aniball INCO je zdravotnickým prostředkem určeným pro prevenci a léčbu stresové inkontinence moči. Největším problémem při řešení inkontinence pro ženy jsou rozpaky a zatajování těchto potíží…
Zistit víc




  Previous slide
  Next slide

















 ✓ PŘEDCHÁZEJTE PORANĚNÍ



 Cvičte 15 minut denně a výrazně snížíte riziko spontánního poranění a nástřihu.







 ✓ BUĎTE PŘIPRAVENÁ NA POROD



 Naučte se vědomě uvolnit za pomoci dechu a vhodně zvolené porodní polohy.
 







 ✓ PŘEDCHÁZEJTE INKONTINENCI



 Podpořte regeneraci vašeho těla po porodu a předcházejte úniku moči.














 [image: ]










 Proč Aniball
 ?


 Porodníci uvádí, že při porodu bývá poraněno více než 80 % žen, ať už spontánně nebo nastřižením. Aniball vám pomůže poznat svaly pánevního dna a ochránit své tělo před poraněním hráze. Také málo žen ví, důležitost starostlivosti o pánevní dno také po porodu, kdy mnoho žen prochází inkontinencí. Právě proto vznikl Aniball INCO, mladší bráška Aniballu – více zde.



 Porodníci uvádí, že při porodu bývá poraněno až 50-60% žen, ať už spontánně nebo nastřižením. Aniball vám pomůže poznat svaly pánevního dna a ochránit své tělo před poraněním hráze. Také málo žen ví, důležitost starostlivosti o pánevní dno také po porodu, kdy mnoho žen prochází inkontinencí. Právě proto vznikl Aniball INCO, mladší bráška Aniballu – více zde.















 [image: blank]






 ✓


 66% maminek používajících
 Aniball porodilo bez nástřihu hráze (epiziotomie)



 ✓


 10% těhotných žen v ČR
 používá Aniball



 ✓


 Aniball si zakoupilo více než 120,000
 spokojených maminek na celém světě



















 Co je to Aniball?



 Přečtěte si víc o Aniballu.
Zjistěte jak funguje a proč je tak oblíbený.








   Objevit Aniball  











 Co je to Aniball?



 Přečtěte si víc o Aniballu. Zjistěte jak funguje a proč je tak oblíbený.








   Dozvědět se víc   




















   Objevit Aniball INCO  







 Co je to Aniball INCO?



 ANIBALL INCO je mladší bráška Aniballu, je to unikátní zdravotnický prostředek pro trénink vědomé relaxace (uvolnění) a aktivace (stažení) svalů pánevního dna. Balonek pomáhá objevit pánevní dno a zjistit, jak s ním efektivně pracovat v kontextu s dechem. Díky variabilnímu tvaru a velikosti se optimálně přizpůsobí anatomii každé ženy a proto jej rády používají ženy všech věkových kategorií.











 Co je to Aniball INCO?



 ANIBALL INCO je mladší bráška Aniballu, je to unikátní zdravotnický prostředek pro trénink vědomé relaxace (uvolnění) a aktivace (stažení) svalů pánevního dna. 








   Dozvědět se víc   














 Co říkají maminky?

















Aniball je super věc, porod proběhl absolutně bez zranění a co se týče kvality partnerského života, vše funguje naprosto skvěle.



Dominika









Díky Aniballu jsem si vyzkoušela porodní polohu, naučila jsem se tlačit a budoucím maminkám ho doporučuju. Nebojte se ho, stojí to za to.



Radka













Díky Aniballu jsem byla do poslední chvíle úplně klidná a nebála jsem se porodu.



Hana









Aniball mi dal sebedůvěru, věřit si v sebe samu, přirozený porod a hlavně po porodu fungovat hned.



Petra


















 Děkujeme, že používáte Aniball. Váš názor je pro nás důležitý a pomáhá nám v neustálém zlepšování.
 Prosíme vás o vyplnění krátkého dotazníku ke cvičení s Aniballem, pomůžete tím nejen nám, ale hlavně ostatním ženám.








   Dotazník Aniball  















  [image: Aniball Logo] 


 Čtěte pečlivě návod k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání zdravotnického prostředku.
Aniball je zdravotnickým prostředkem určeným pro předporodní přípravu, prevenci poranění hráze a stresové inkontinence moči.



 Realizujeme projekt „Animace Aniball INCO“ (registrační číslo: 0380000676), ve čtyřech jazykových mutacích, zaměřený na edukaci zákazníků, který je financovaný Evropskou unií – Next Generation EU.



 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 > O Aniballu


 > Návod a videa


 > Poradna


 > Pro odborníky



 > Časté dotazy 


 > Kontakt


 > Obchod


 > Videa


 > Blog a novinky


 > Jak to začalo? 


 > Dotazník Aniball


 > Doprava a platba


 > Obchodní podmínky


 > Prohlášení o zpracování údajů 






 [image: Aniball VISA]






 [image: Aniball VISA Electron]






 [image: Aniball Mastercard]






 [image: Aniball Maestro]






 [image: Aniball AMEX]






 [image: Aniball PayPal]










 [image: RR-Medical-ISO]






 © 2021 RR Medical s.r.o.



 Aniball SK | Aniball UK | Aniball FR | Aniball ES | Aniball IT | Aniball HU | Aniball RO










 Čtěte pečlivě návod k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání zdravotnického prostředku.
Aniball je zdravotnickým prostředkem určeným pro předporodní přípravu, prevenci poranění hráze a stresové inkontinence moči.
Aniball Inco je zdravotnickým prostředkem určeným pro prevenci a léčbu stresové inkontinence moči.



 Realizujeme projekt „Animace Aniball INCO“ (registrační číslo: 0380000676), ve čtyřech jazykových mutacích, zaměřený na edukaci zákazníků, který je financovaný Evropskou unií – Next Generation EU.







 [image: blank]






 [image: blank]






 [image: blank]






  [image: Aniball Logo] 






 O Aniballu


 Návod a videa


 Poradna


 Pro odborníky






 Časté dotazy 


 Kontakt


 Obchod






 Videa


 Blog a novinky


 Jak to začalo? 


 Dotazník Aniball










 [image: Aniball VISA]






 [image: Aniball VISA Electron]






 [image: Aniball Mastercard]






 [image: Aniball Maestro]






 [image: Aniball AMEX]






 [image: Aniball PayPal]










 [image: RR-Medical-ISO]






 Doprava a platba


 Obchodní podmínky


 Prohlášení o zpracování osobních údajů 


 © 2021 RR Medical s.r.o.



 Aniball SK | Aniball UK | Aniball FR | Aniball ES | Aniball IT | Aniball HU | Aniball RO






			

[image: fbpx]


































